

ARK-DES A/S

c/o Lars Pontoppidan, Chr. Winthers Vej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 42 56 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

Lars Egebjerg Pontoppidan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARK-DES A/S c/o Lars Pontoppidan Chr. Winthers Vej 15 8600 Silkeborg CVR-nr.: 29 42 56 39 Stiftet: 21. marts 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Henrik Møller Mortensen, formand Anna Mortensen Lars Egebjerg Pontoppidan
Direktion	Lars Egebjerg Pontoppidan
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 24, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Elkærhus A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb, udvikling og salg af fast ejendom og dermed belægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabet har igangværende projekter, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på måling af disse projekter. Datterselskabets måling af projekter for egen regning er behæftet med væsentlig usikkerhed som følge af den generelle udvikling på såvel det finansielle marked som ejendomsmarkedet de seneste år. I særdeleshed er værdien af grundstykker afhængig af de fremtidige konjunkturer, og værdien pr. 31. december 2017 kan således påvirkes både positivt og negativt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.599 t.kr. mod -2.343 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-27.424	-15.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.865.739	-2.075.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-239.049</u>	<u>-251.813</u>
Årets resultat	<u>1.599.266</u>	<u>-2.343.279</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.599.266	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.343.279</u>
Disponeret i alt	<u>1.599.266</u>	<u>-2.343.279</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.212.157</u>	<u>4.284.855</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.212.157</u>	<u>4.284.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.212.157</u>	<u>4.284.855</u>
Aktiver i alt	<u>6.212.157</u>	<u>4.284.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-2.658.742	-4.258.008
Egenkapital i alt	-2.158.742	-3.758.008
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.713.230	3.127.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.360	12.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.690.258	3.487.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.955.051	1.415.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.370.899	8.042.863
Gældsforpligtelser i alt	8.370.899	8.042.863
Passiver i alt	6.212.157	4.284.855
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Datterselskabet har igangværende projekter, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på måling af disse projekter. Datterselskabets måling af projekter for egen regning er behæftet med væsentlig usikkerhed som følge af den generelle udvikling på såvel det finansielle marked som ejendomsmarkedet de seneste år. I særdeleshed er værdien af grundstykker afhængig af de fremtidige konjunkturer, og værdien pr. 31. december 2017 kan således påvirkes både positivt og negativt.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.940	128.229
Andre finansielle omkostninger	98.109	123.584
	<u>239.049</u>	<u>251.813</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.258.008	-1.914.729
Årets overførte overskud eller underskud	1.599.266	-2.343.279
	<u>-2.658.742</u>	<u>-4.258.008</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.713 t.kr., har selskabet udstedt primær pant for alt mellemværende, i kapitalandelen i Elkærhus A/S nom. 1.000.000.		

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 391 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Møller Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-406832975650

IP: 178.157.200.84

2018-05-14 09:25:44Z

NEM ID 

Lars Egebjerg Pontoppidan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-659221259897

IP: 78.156.107.209

2018-05-15 15:23:58Z

NEM ID 

Lars Egebjerg Pontoppidan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-659221259897

IP: 78.156.107.209

2018-05-15 15:23:58Z

NEM ID 

Anna Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-436599330118

IP: 195.249.239.54

2018-05-16 07:25:42Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.12.100

2018-05-16 07:31:49Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.12.100

2018-05-17 10:25:49Z

NEM ID 

Lars Egebjerg Pontoppidan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-659221259897

IP: 217.198.211.110

2018-05-17 11:15:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U11EH-T0172-4P101-VUGW7-WXFW8-VIOLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>